
 

МОЗ УКРАЇНИ 

ВІННИЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМ. М.І. ПИРОГОВА 

(ВНМУ ІМ. М.І. ПИРОГОВА) 

Н А К А З 

05 липня   2022 р. м. Вінниця              №  200  

Про відрахування   

здобувачів вищої освіти 

 

       На підставі  ст.46 Закону України «Про вищу освіту» від 01.07.2014 р., 

згідно з Положення про порядок переведення,  відрахування та поновлення 

студентів вищих закладів освіти, затвердженого Наказом МОН України № 245  

від 15.07.1996 р., відповідно до Положення про порядок переведення,  

відрахування та поновлення здобувачів вищої освіти  у Вінницькому 

національному медичному університеті ім. М.І.Пирогова, затвердженого 

26.06.2019 року, 

 н а к а з у ю:  

1.  ВІДРАХУВАТИ зі складу здобувачів вищої освіти факультету підготовки 

іноземних громадян ВНМУ ім. М.І. Пирогова за власним бажанням 

1) Ая Мохаммад Абдаллах Алькаралех гр. Йорданії студентка 4а групи 3 

курсу(6 семестр 2021-2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина», україномовна 

форма навчання, контракт-14п/18. 

    Підстава: заява від 30.06.2022 р. 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 15 від 05.07.2022р.) 

2.  ВІДРАХУВАТИ зі складу здобувачів вищої освіти факультету підготовки 

іноземних громадян ВНМУ ім. М.І. Пирогова за порушення умов контракту: 

(який не приступив до занять після закінчення академічної відпустки): 

 1) Джаісвал Аюш гр. Індії студента 92а групи 3 курсу(6 семестр 2021-2022   

н.р) спеціальності 222 «Медицина», англомовна форма навчання, контракт-№ 

319м/18. 

    Підстава: доповідна записка заст. декана  проф. Мельника А.В. 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 15 від 05.07.2022р.) 

2. Декану та інспекторам факультету підготовки іноземних громадян внести 

зміни до навчальної та іншої документації. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на декана факультету факультету  

підготовки іноземних громадян   Довгань О.В; 

 

Ректор закладу вищої освіти                                      Василь  МОРОЗ 

Погоджено: 

Голова студентського                                                   Олег Єфименко 

самоврядування     

Начальник юридичного відділу                                 Сергій СЕРГІЙЧУК 


